
Výhledská15-2019

Předžačky 2011 a mladší 500m
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

Předžáci 2011 a mladší 500m
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta
1 1 Maník Ján 2012 TACH 0:04:42
2 50 Sokol Jiří 2013 TACH 0:07:23 0:02:41

Nejmladší žákyně 2009 – 2010  1km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta
1 3 Kadlecová Žofie SKPL 0:05:08

Nejmladší žáci 2009 – 2010 1km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

Mladší žákyně 2007 – 2008  2km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta
1 5 Peštová Kamila 2007 UKPL 0:07:00
2 8 Nyklesová Markéta 2007 SCPL 0:08:27 0:01:27
3 6 Legátová Magdaléna 2007 SCPL 0:08:37 0:01:37
4 9 Konrádyová Karolína 2007 SCPL 0:08:41 0:01:41
5 7 Beránková Hedvika 2008 UKPL 0:09:04 0:02:04

Výsledková listina
29. ročníku Výhledská 15 - Memoriál Bohumila Váchala

Krajský závod v běhu na lyžích klasickou technikou
27.01.2019
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Mladší žáci 2007 – 2008 2km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta
1 12 Stehlík  Jakub 2007 SCPL 0:07:28
2 11 Decker Matouš 2007 SCPL 0:08:41 0:01:13
3 10 Tobrman Filip 2008 UKPL 0:09:11 0:01:43

Starší žákyně 2005 – 2006  3km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta
1 15 Tobrmanová Anna 2006 UKPL 0:16:09
2 14 Dyntarová Anna 2006 PRPL 0:24:30 0:08:21

Starší žáci 2005 – 2006 3km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta
1 16 Šimurda Matěj 2006 UKPL 0:16:16

Mladší dorostenky 2003 – 2004 3km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

Mladší dorostenci 2003 – 2004  5km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

Starší dorostenky 2001 – 2002 7km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta
1 21 Vitáková Petra SCPL 0:24:11

Starší dorostenci 2001 – 2002 7km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta
1 20 Zuna Ondřej 2002 SCPL 0:20:14
2 18 Kočandrle Martin 2002 SCPL 0:20:33 0:00:19
3 19 Horník Adam 2001 SCPL 0:21:31 0:01:17
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Ženy 1985 – 2000 7km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta
1 24 Beroušková Barbora 2000 SCPL 0:22:52
2 23 Soumarová Kateřina 2000 SCPL 0:27:04 0:04:12

Ženy nad 35 let 1984  a st. 5Km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta
1 27 Konrádyová Dáša 1976 TACH 0:22:47
2 25 Poláková Veronika 1966 Postřekov 0:25:15 0:02:28
3 26 Maníková Jana 1984 TACH 0:25:26 0:02:39

Muži 1980 – 2000 15km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta
1 51 Šeller Luděk 1995 DULI 0:43:54
2 34 Burt Pavel 1997 SCPL 0:48:39 0:04:45
3 32 Kouřík Pavel 1993 Díly 0:52:14 0:08:20
4 43 Jasan Lukáš 1980 Velosport 1:01:13 0:17:19
5 42 Maník Ján 1980 TACH 1:04:44 0:20:50
6 52 Mráz Václav 1983 Senohraby 1:09:58 0:26:04
7 40 Hříbal Martin 1989 Velosport 1:11:19 0:27:25

Muži nad 40 let 1970 – 1979 15km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta
1 35 Veber Josef 1975 TACH 0:48:16
2 36 Šimurda Richard 1971 UKPL 0:50:00 0:01:44
3 41 Beránek Jan 1972 UKPL 0:50:13 0:01:57
4 33 Sýkora Jan 1975 UKPL 1:00:19 0:12:03
5 30 Tobrman Filip 1974 UKPL 1:08:55 0:20:39
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Muži nad 50 let 1969 a starší 15km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta
1 38 Provod Ladislav 1968 UKPL 0:48:40
2 45 Kovařík Oldřich 1958 OaS 0:58:25 0:09:45
3 49 Beroušek Pavel 1962 TACH 1:00:16 0:11:36
4 50 Benda Miroslav 1962 Domažlice 1:03:47 0:15:07
5 37 Beroušek Petr 1962 TACH 1:04:52 0:16:12
6 44 Královec Jiří 1951 TACH 1:05:44 0:17:04
7 31 Dyntar Michal 1963 PRPL 1:13:19 0:24:39

Muži celkově 15km
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas Ztráta

1 51 Šeller Luděk 1995 DULI 0:43:54

2 35 Veber Josef 1975 TACH 0:48:16 0:04:22
3 34 Burt Pavel 1997 SCPL 0:48:39 0:04:45
4 38 Provod Ladislav 1968 UKPL 0:48:40 0:04:46
5 36 Šimurda Richard 1971 UKPL 0:50:00 0:06:06
6 41 Beránek Jan 1972 UKPL 0:50:13 0:06:19
7 32 Kouřík Pavel 1993 Díly 0:52:14 0:08:20
8 45 Kovařík Oldřich 1958 OaS 0:58:25 0:14:31
9 49 Beroušek Pavel 1962 TACH 1:00:16 0:16:22
10 33 Sýkora Jan 1975 UKPL 1:00:19 0:16:25
11 43 Jasan Lukáš 1980 Velosport 1:01:13 0:17:19
12 50 Benda Miroslav 1962 Domažlice 1:03:47 0:19:53
13 42 Maník Ján 1980 TACH 1:04:44 0:20:50
14 37 Beroušek Petr 1962 TACH 1:04:52 0:20:58
15 44 Královec Jiří 1951 TACH 1:05:44 0:21:50
16 30 Tobrman Filip 1974 UKPL 1:08:55 0:25:01
17 52 Mráz Václav 1983 Senohraby 1:09:58 0:26:04
18 40 Hříbal Martin 1989 Velosport 1:11:19 0:27:25
19 31 Dyntar Michal 1963 PRPL 1:13:19 0:29:25
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Přihlášeno: 50
Startovalo: 42
Počasí: větrno, sněžení, -2°C
Ředitel závodu: Hana Váchalová
Hlavní rozhodčí: Anna Beroušková
Velitel tratí: Petr Hőll
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